



جمشید پژویان در گفت و گو با «تجارت» تاکید کرد: رانتهای مالیاتی کابوس بخش خصوصی

«نظام مالیاتی ایران در بخش مالیات‌های مستقیم بر خلاف سایر کشورها که بیشتر بر درآمد، سود و منافع سرمایه متمرکز است بر مالیات بر شرکت‌ها تمرکز دارد و در بخش مالیات‌های غیرمستقیم نیز به عوض مالیات عمومی بر مصرف، نظام مالیاتی ایران بر مالیات تجارت تاکید دارد. ساختار فوق منجر به این شده که در بخش مالیات‌های مستقیم بیشترین مالیاتی بر شرکت‌ها و بخش‌های تولیدی اقتصاد باشد و در بخش مالیات‌های غیرمستقیم نیز سهم عمده...

دعای روز بیست و نهم: خدایا در این روز مرا سراپا به رحمت خود در بوشان نسیخه الکترونیکی روزنامه را هسر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنیید.



تجارت

شنبه ۳ تیر ۱۳۹۶ • ۲۹ رومضان ۱۴۳۸
سال پنجم • شماره ۱۰۶۱ • صفحه ۱۰۰۰ • نومان
Sat 24 Jun 2017 • 12 page

کاریکاتور امروز / صفحه ۱۲

کارشناس اقتصادی در گفتگو با «تجارت»: برنامهای رشد صادرات نیاز به شفافیت دارد

رشد ۵ برابری واردات اروپا از ایران

اقتصاد و فعالان اقتصادی مهم باشد، اما به اعتقاد برخی کارشناسان شرایط صادرات در سال ۹۶ تفاوت چندانی با سال ۹۵ نخواهد داشت. در حال حاضر دولت و فعالان اقتصادی ملزم به رعایت اقتصاد مقاومتی هستند، یعنی تولید باید صادرات محور و درون‌زا و برون‌نگر باشد؛ بنابراین اگر قرار است تولیدی صادرات محور ایجاد شود...

به دنبال برنامه‌هایی پایه میدان می‌گذارد که اغلب ناکام ماندند و حالا با برداشتن تحریم‌ها و افق‌های دوردست که دولت در چشم‌انداز دارد، هر چند هنوز از درآمدهای نفتی دل‌نکننده‌ها این امیدواری وجود دارد که با راقم پیشنهادی در صادرات غیرنفتی بتوان درآمدهای نفتی را نادیده گرفت. صادرات بخش مهمی از اقتصاد کشور است و پیش‌بینی آن می‌تواند برای

گروه صنعت، معدن و تجارت: صادرات غیرنفتی ۱۳۰ میلیارد دلاری یکی از هدف‌گذاری‌های دولت در برنامه ششم است. نخستین هفته‌های سال جاری بود که خسرو تاج، رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که لازم است صادرات غیرنفتی هر سال ۲۰ درصد رشد را تجربه کند تا در پایان برنامه به این رقم برسد. طبق هدف‌گذاری‌های برنامه ششم، برنامه رشد صادرات

ویرین

سیاسی

نفره افکنی در زمان‌های حساس وحدت آفرینی ادامه دارد

خودسری‌های سازماندهی شده



گزارش

تجارت: از حاشیه‌های یک کسب و کار گزارش می‌دهد

بازار اسباب‌آجره میز در علاءالدین

گردشگری

چوب‌چینی‌ها لای جرخ گردشگری ایران

راه‌مسکن

قفل انبوه‌سازان بر ۱۰۰۰ واحد مسکن مهر

انرژی

گاز ایران به عراق رسید

اجتماعی

حمایت از کارگر، رسالت فراموشی شده وزارت کار

گروه اجتماعی: وضعیت کارگران آفتور که باید به سامان نیست. هنوز هم مشکلات زیادی در جامعه کارگری کشور وجود دارد، مشکلاتی که هر روز موجب نارضایتی و ...

ده‌ها میلیون نفر آزادی فلسطین را فریاد زده‌اند

قدس تنها نماند



ده‌ها میلیون نفر آزادی فلسطین را فریاد زدند؛

قدس تنها نماند

یک ملت بلکه فریاد بر سر نظام سلطه است و آنها از همین نگراند، تاکید کرد: در دشمنی با اشغال‌گران صهیونیست متحد با هم تلاش خواهیم کرد و این رژیم را بر خواهیم کند. سردار رمضان شریف رییس ستاد مرکزی انتفاضه فلسطین نیز به عنوان سخنران پیش از خطبه اعلام کرد: صهیونیست‌ها نتوانستند هدف خود در باره تشکیل کشوری از نیل تا فرات بود برسد. حسین دهقان وزیر دفاع نیز در حاشیه مراسم راهپیمایی روز قدس گفت: القای ناهماهنگی حمله موشکی سپاه با دولت شورای عالی امنیت ملی اشتباه و شیطنت است. علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی که در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کرده بود، گفت: دقیق‌ترین و درست‌ترین آدرس در رابطه با مهندسی با مسلمانان روز قدس است. سردار باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح در جمع خبرنگاران با بیان اینکه کسانی که از ترویرست‌ها حمایت می‌کنند باید تاوان بپردازند، درباره حواشی پیش‌آمده در مورد عملیات اخیر موشکی سپاه گفت: اجرای عملیات علیه ترویرست‌ها پیشنهاد سپاه و نیروهای مسلح بود و شورای عالی امنیت ملی از این پیشنهاد استقبال کرد و پس از آن سلسله مراتب نیروهای مسلح که تحت امر فرمانده کل قوا هستند، تصمیم‌گیری و اجرای این گونه اقدامات را بر عهده دارند. سردار اشتری فرمانده ناجا در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس، راز ماندگاری و پایداری نهضت انتفاضه را وحدت همه مسلمانان است دانست و گفت: اقدام اخیر موشکی ایران در مقابل تحریک ترویرستی داعش بیانگر اقتدار جمهوری اسلامی ایران بود. آیت‌الله احمد جنتی نیز در حاشیه حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس در قم با تقدیر از حضور حماسی ملت در راهپیمایی روز قدس، اعلام کرد که پیام این راهپیمایی به اسرائیل این است که همانطوری که رهبر معظم انقلاب فرمودند: عمر این رژیم غاصب به پایان خود رسیده است. جنتی اعلام محسنتی آزادی معاون اول قوه قضاییه که در راهپیمایی روز قدس شرکت کرده بود، در جمع خبرنگاران اعلام کرد: قطعا روز قدس فقط روز فلسطین نیست بلکه فلسطین نماد کشورهای است که مورد ظلم و جور واقع شده‌اند. مسعود سلطانی‌فر نیز که در جمع راهپیمایی حاضر شده بود، با بیان اینکه رژیم سفاک صهیونیستی ابراز آن‌ها را از جار کرده‌اند، گفت: اقدام اخیر موشکی ما به عنوان یک حرکت مبارزه با ترویرسم و نماد اقتدار ملی ما بود. ما با این اقدام اثبات کردیم به عنوان قدرت بزرگ منطقه حافظ امنیت و پیشگام مبارزه با ترویرسم هستیم.

انعقاد تفاهنامه بانک قرض الحسنه مهر ایران و ناجا

روسی ادارات مرکزی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در محل دفتر مدیر عامل بانک بر گزار گردید. در این مراسم، مرتضی اکبری با اشاره به استقبال هموطنان از خدمات و طرح‌های تسهیلاتی این بانک بیان داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با رویکرد متناسب خود در طی یک دهه فعالیت در زمینه قرض الحسنه و مسئولیت‌های اجتماعی جایگاه ویژه‌ای در میان اشخاص حقیقی و حقوقی پیدا نموده است. مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ضمن تاکید به اهمیت انعقاد تفاهم‌نامه با نیروی انتظامی تصریح کرد: کارکنان نیروی انتظامی کشور در تمامی سطوح، زحمات زیادی

تفاهنامه همکاری با هدف اعطای تسهیلات خرد قرض الحسنه به کارکنان ناجا در سراسر کشور میان بانک قرض الحسنه مهر ایران و نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران منعقد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، مراسم انعقاد این تفاهنامه با حضور سردار ایوب سلیمانی معاون هماهنگ کننده و سردار محمودزاده معاون مهندسی نیروی انتظامی و همچنین مرتضی اکبری مدیر عامل، محسن پدram رییس هیات مدیره، عیسی امامی، سلیمانی توکلی و حسن تلیکانی اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران

مراسم روز جهانی قدس با حضور ائمه‌تکلیف مختلف مردم در حالی در شهرهای مختلف کشور آغاز شد که غالب شخصیت‌های نظام در اطلاعیه‌های جداگانه از مردم دعوت کردند با حضور خود ضمن حمایت خود از آزادی قدس شریف. شاهرهمیشگی «مرکز صهیونیسم و استکبار جهانی» را سر دهند. مردم تهران نیز هم‌زمان با مردم سراسر کشور از به منظور شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس به سمت مسیرهای منتهی به دانشگاه تهران حرکت کردند. قشورهای مختلف مردم اعم از زن، مرد، جوان و کهنسال حضور پررنگی در راهپیمایی دارند. بر جمعیت حاضر در خیابان‌های منتهی به دانشگاه تهران هر لحظه افزوده شد و مأموران راهنمایی و رانندگی و نیروی انتظامی کنترل دقیق را بر عهده داشتند. به گزارش ایلنا، در این مراسم، موشک‌های با استیک به نمایش گذاشته شد. این موشک‌ها از نوع «ذوالفقار» و «قدر» هستند که هم‌زمان با راهپیمایی روز قدس توسط نیروی هوافضایی سپاه در چهارراه ولیعصر و در مسیر راهپیمایی مردم مستقر شدند. در بخشی از مسیر راهپیمایی مردم با دست داشتن ادمک بهران آل سعود، انزجار خود را نسبت به حمایت‌های عربستان از ترویرست‌ها اعلام کردند. فخرالدین دانش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش نیز که از تقاطع حافظ در جمع راهپیمایان حاضر شده بود، در جمع خبرنگاران اعلام کرد که تعبیر شهنوش از واژه اتمش پس به اختیار اشتباه است. معصومه ابتکار رییس سازمان محیط زیست نیز به همراه جمعی از محیط‌بانان در این مراسم شرکت کرد. در اطلاعیه‌های سازمان محیط زیست نیز از تقاطع خیابان حافظ در جمع راهپیمایان روز قدس شرکت کرد. او در جمع خبرنگاران اعلام کرد که حضور مردم همیشه در صحنه در عرصه‌های مختلف حماسی گزینده روی میز نظام جمهوری اسلامی ایران است. همچنین حملات موشکی به مواضع داعش از گزینده‌هایی بود که روی میز آمد. در همین زمینه امیرالوستیم که جاهلان و دشمنان اسلام و انقلاب کاری نکنند که ما سایر گزینده‌های پنهان خود را اشکار نمایم، از دیگر چهره‌هایی که در راهپیمایی امروز شرکت کرده‌اند، زهرا مصطفوی دختر امام خمینی (ره) است.

در مراسم امروز از یلبیسور در شمار نابودی رژیم صهیونیستی در میدان فلسطین رونمایی شد. سران قوانین در مسیرهای مختلف منتهی به دانشگاه تهران، در راهپیمایی روز قدس، حاضر شدند. از جمله مسئولاتی که در مراسم امروز حاضر شدند می‌توان به جنتی‌الاسلام علوی وزیر اطلاعات، صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سردار دهقان وزیر

عید سعید فطر مبارک باد



سامانه افتتاح حساب آنلاین

سامانه تسهیلات آنلاین



می‌توانید از طریق سایت بانک، بصورت اینترنتی افتتاح حساب و یا درخواست تسهیلات نمایید.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

www.qmb.ir | شماره تماس: ۰۲۱-۴۲۲۲۲۲

www.qmb.ir | شماره تماس: ۰۲۱-۴۲۲۲۲۲